
SCI - GRUPPO PATTI SNOW - GRUPPO AXEL

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 94 Patrick Gadola 2013 M 01:00.47 1 20 Lena Borradori 2008 F 01:02.63
2 92 Martino Annaloro 2018 M 01:02.56 2 19 Enea De Stefanis 2010 M 01:21.02 *
3 95 Oscar Gadola 2011 M 01:04.16 3 18 Alex Maganto 2011 M 01:32.14
4 93 Daniel Nocelli 2016 M 01:09.77 4 17 Uma Del Sesto 2012 F 01:40.66

5 16 Daniel Damiano 2014 M 02:02.86 *

SCI - GRUPPO MAURA

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo SNOW - GRUPPO THIAGO

1 13 Lorenzo Angilella 2014 M 00:48.91 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
2 97 Noè Brunati 2017 M 00:49.56 1 32 Jeremy Carrara 2009 M 00:47.70
3 11 Lorenzo Coratelli 2015 M 00:50.05 2 33 Joel Carrara 2009 M 00:51.33 *
4 99 Matteo Haefeli 2015 M 00:50.47 3 30 Martina Treppiedi 2014 F 00:52.81
5 10 Gaia Maesano 2015 F 00:52.20 4 31 Alessio Anyadiegwu 2013 M 00:52.84
6 98 Tommaso Biaggio 2015 M 00:52.32 5 34 Nathalie Buchser 2008 F 00:59.01
7 14 Giulia Coratelli 2014 F 01:03.78 6 35 Jamila Verratti 2008 F 01:08.05

8 12 Lara Agbaria 2016 F 01:21.35

SNOW - GRUPPO FABIO

SCI - GRUPPO GABRIELE Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo 1 74 Anna Gabutti 2006 F 00:48.75

1 24 Mauro Annaloro 2014 M 00:42.52 2 71 Pietro Del don 2010 M 00:49.15
2 25 Elisa Annaloro 2013 F 00:42.56 3 66 Maila Del don 2012 F 00:49.48
3 23 Massimiliano Leiggener 2014 M 00:43.11 4 72 Giada Lobsiger 2010 F 00:50.40
4 22 Siro Brunati 2014 M 00:46.57 5 75 Johna D’Aquino 2006 M 00:51.13 *
5 27 Marilena Perna 2013 F 00:47.85 6 65 Gabriel Treppiedi 2012 M 00:52.12
6 26 Sofia Dell’Ambrogio 2013 F 00:49.24 7 67 Chloé Agresti 2010 F 00:55.62
7 28 Noemi Cistaro 2013 F 00:54.46 8 69 Giacomo Biaggio 2010 M 01:00.28 *

9 70 Roger Torti 2010 M 01:16.40 *

SCI - GRUPPO MAYA

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo SNOW - GRUPPO ADULTI

1 40 Tommaso Dolci 2012 M 00:39.78 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
2 37 Martina Treppiedi 2014 F 00:41.33 1 76 Gionatan Treppiedi 1980 M 00:47.75

3 41 Pietro Pascaretta 2011 M 00:42.17
4 42 Matias Faraon 2011 M 00:43.39 SNOW - GRUPPO MONITORI

5 39 Eliott Agresti 2013 M 00:48.22 Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
6 38 Jona Iovanna 2012 M 00:48.31 1 102 Patrick Lobsiger 1969 M 00:39.78

2 64 Fabietto Negrini 1990 M 00:41.34
SCI - GRUPPO CAROL 3 29 Thiago Studer 1996 M 00:43.02

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo 4 15 Axel D’Aquino 2004 M 00:47.51

1 48 Lorenzo Maesano 2012 M 00:38.40 5 96 Carol Del don 1980 F 00:47.73
2 49 Christian Nocelli 2011 M 00:42.57 6 95 Maya Lunghi 1971 F 00:48.08
3 47 Amélie Vit 2012 F 00:44.42 7 97 Enea Pestoni 1990 M 00:52.04

4 44 Giaele Del don 2015 F 00:44.68
5 46 Giona Brunati 2012 M 00:46.48
6 45 Martino Biaggio 2013 M 00:48.00

SCI - GRUPPO ENEA

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 55 Nicolò Dolci 2010 M 00:36.42
2 56 Pietro Del don 2010 M 00:36.85
3 54 Maila Del don 2012 F 00:37.64
4 51 John Torti 2013 M 00:38.87
5 53 Leonardo Massetti 2013 M 00:39.06
6 63 Riccardo Maffioli 2009 M 00:39.66
7 59 Giada Lobsiger 2010 F 00:39.83
8 61 Lena Borradori 2008 F 00:41.20
9 62 Nicolas De Filippis 2008 M 00:42.89
10 60 Giorgia Faraon 2009 F 00:43.41
11 52 Aline Fuchs 2013 F 00:44.96
12 57 Chloé Agresti 2010 F 00:45.38

SCI - GRUPPO ADULTI SCI - GRUPPO MONITORI

Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 86 Oliver Torti 1979 M 00:32.86 1 21 Gabriele Iovanna 1995 M 00:32.94
2 92 Martin Brunati 1984 M 00:33.42 2 50 Enea Pestoni 1990 M 00:33.76
3 84 Alessandro Massetti 1976 M 00:35.62 3 43 Carol Del don 1980 F 00:34.21
4 88 Timothy Fuchs 1981 M 00:37.75 4 101 Patrick Lobsiger 1969 M 00:34.41
5 91 Erio Carrara M 00:39.37 5 98 Fabietto Negrini 1990 M 00:34.46
6 81 Giovanni Maesano 1974 M 00:39.95 6 36 Maya Lunghi 1971 F 00:34.95
7 80 Mathias Vit 1973 M 00:40.53 7 99 Patrizia Pasinelli Lobsiger 1975 F 00:36.85
8 77 Mauro D'Adda 1968 M 00:40.60 8 91 Patrizia Beti 1962 F 00:39.02
9 79 Vincenzo Annaloro 1972 M 00:40.91 9 96 Maura Decarli 2003 F 00:43.89
1 82 Zajra Annaloro (Sasselli) 1975 F 00:41.99 10 94 Thiago Studer 1996 M 01:08.12

2 100 Anna Brunati 1988 F 00:42.15
10 85 Stefano Biaggio 1979 M 00:46.64
3 90 Luisa Nicetto 1983 F 00:48.29
4 93 Viviana Carrara F 00:48.33
5 89 Lucia Biaggio 1982 F 00:51.96
6 83 Antonella Giagulli 1976 F 01:28.29 * 5 secondi di penalià per porta mancata



SCI SNOWBOARD
Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo Pos. Bib Nome Cognome Anno Sesso Tempo
1 86 Oliver Torti 1979 M 00:32.86 1 102 Patrick Lobsiger 1969 M 00:39.78
2 21 Gabriele Iovanna 1995 M 00:32.94 2 64 Fabietto Negrini 1990 M 00:41.34
3 92 Martin Brunati 1984 M 00:33.42 3 29 Thiago Studer 1996 M 00:43.02
4 50 Enea Pestoni 1990 M 00:33.76 4 15 Axel D’Aquino 2004 M 00:47.51
5 43 Carol Del don 1980 F 00:34.21 5 32 Jeremy Carrara 2009 M 00:47.70
6 101 Patrick Lobsiger 1969 M 00:34.41 6 96 Carol Del don 1980 F 00:47.73
7 98 Fabietto Negrini 1990 M 00:34.46 7 76 Gionatan Treppiedi 1980 M 00:47.75
8 36 Maya Lunghi 1971 F 00:34.95 8 95 Maya Lunghi 1971 F 00:48.08
9 84 Alessandro Massetti 1976 M 00:35.62 9 74 Anna Gabutti 2006 F 00:48.75
10 55 Nicolò Dolci 2010 M 00:36.42 10 71 Pietro Del don 2010 M 00:49.15
11 56 Pietro Del don 2010 M 00:36.85 11 66 Maila Del don 2012 F 00:49.48
12 99 Patrizia Pasinelli Lobsiger 1975 F 00:36.85 12 72 Giada Lobsiger 2010 F 00:50.40
13 54 Maila Del don 2012 F 00:37.64 13 75 Johna D’Aquino 2006 M 00:51.13 *
14 88 Timothy Fuchs 1981 M 00:37.75 14 33 Joel Carrara 2009 M 00:51.33 *
15 48 Lorenzo Maesano 2012 M 00:38.40 15 97 Enea Pestoni 1990 M 00:52.04
16 51 John Torti 2013 M 00:38.87 16 65 Gabriel Treppiedi 2012 M 00:52.12
17 91 Patrizia Beti 1962 F 00:39.02 17 30 Martina Treppiedi 2014 F 00:52.81
18 53 Leonardo Massetti 2013 M 00:39.06 18 31 Alessio Anyadiegwu 2013 M 00:52.84
19 91 Erio Carrara M 00:39.37 19 67 Chloé Agresti 2010 F 00:55.62
20 63 Riccardo Maffioli 2009 M 00:39.66 20 34 Nathalie Buchser 2008 F 00:59.01
21 40 Tommaso Dolci 2012 M 00:39.78 21 69 Giacomo Biaggio 2010 M 01:00.28 *
22 59 Giada Lobsiger 2010 F 00:39.83 22 20 Lena Borradori 2008 F 01:02.63
23 81 Giovanni Maesano 1974 M 00:39.95 23 35 Jamila Verratti 2008 F 01:08.05
24 80 Mathias Vit 1973 M 00:40.53 24 70 Roger Torti 2010 M 01:16.40 *
25 77 Mauro D'Adda 1968 M 00:40.60 25 19 Enea De Stefanis 2010 M 01:21.02 *
26 79 Vincenzo Annaloro 1972 M 00:40.91 26 18 Alex Maganto 2011 M 01:32.14
27 61 Lena Borradori 2008 F 00:41.20 27 17 Uma Del Sesto 2012 F 01:40.66
28 37 Martina Treppiedi 2014 F 00:41.33 28 16 Daniel Damiano 2014 M 02:02.86 *

29 82 Zajra Annaloro (Sasselli) 1975 F 00:41.99
30 100 Anna Brunati 1988 F 00:42.15
31 41 Pietro Pascaretta 2011 M 00:42.17 * 5 secondi di penalià per porta mancata
32 24 Mauro Annaloro 2014 M 00:42.52
33 25 Elisa Annaloro 2013 F 00:42.56
34 49 Christian Nocelli 2011 M 00:42.57
35 62 Nicolas De Filippis 2008 M 00:42.89
36 23 Massimiliano Leiggener 2014 M 00:43.11
37 42 Matias Faraon 2011 M 00:43.39
38 60 Giorgia Faraon 2009 F 00:43.41
39 96 Maura Decarli 2003 F 00:43.89
40 47 Amélie Vit 2012 F 00:44.42
41 44 Giaele Del don 2015 F 00:44.68
42 52 Aline Fuchs 2013 F 00:44.96
43 57 Chloé Agresti 2010 F 00:45.38
44 46 Giona Brunati 2012 M 00:46.48
45 22 Siro Brunati 2014 M 00:46.57
46 85 Stefano Biaggio 1979 M 00:46.64
47 27 Marilena Perna 2013 F 00:47.85
48 45 Martino Biaggio 2013 M 00:48.00
49 39 Eliott Agresti 2013 M 00:48.22
50 90 Luisa Nicetto 1983 F 00:48.29
51 38 Jona Iovanna 2012 M 00:48.31
52 93 Viviana Carrara F 00:48.33
53 13 Lorenzo Angilella 2014 M 00:48.91
54 26 Sofia Dell’Ambrogio 2013 F 00:49.24
55 97 Noè Brunati 2017 M 00:49.56
56 11 Lorenzo Coratelli 2015 M 00:50.05
57 99 Matteo Haefeli 2015 M 00:50.47
58 89 Lucia Biaggio 1982 F 00:51.96
59 10 Gaia Maesano 2015 F 00:52.20
60 98 Tommaso Biaggio 2015 M 00:52.32
61 28 Noemi Cistaro 2013 F 00:54.46
62 94 Patrick Gadola 2013 M 01:00.47
63 92 Martino Annaloro 2018 M 01:02.56
64 14 Giulia Coratelli 2014 F 01:03.78
65 95 Oscar Gadola 2011 M 01:04.16
66 94 Thiago Studer 1996 M 01:08.12
67 93 Daniel Nocelli 2016 M 01:09.77
68 12 Lara Agbaria 2016 F 01:21.35
69 83 Antonella Giagulli 1976 F 01:28.29



CATEGORIA SCI UOMINI CATEGORIA SCI DONNE

Cuccioli 2015 in su Cuccioli 2015 in su

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Noè Brunati 2017 00:49.56 1 Giaele Del don 2015 00:44.68
2 Lorenzo Coratelli 2015 00:50.05 2 Gaia Maesano 2015 00:52.20
3 Matteo Haefeli 2015 00:50.47 3 Lara Agbaria 2016 01:21.35

4 Tommaso Biaggio 2015 00:52.32

5 Martino Annaloro 2018 01:02.56 Giovani 2012-2014

6 Daniel Nocelli 2016 01:09.77 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Maila Del don 2012 00:37.64
Giovani 2012-2014 2 Martina Treppiedi 2014 00:41.33

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 3 Elisa Annaloro 2013 00:42.56

1 Lorenzo Maesano 2012 00:38.40 4 Amélie Vit 2012 00:44.42
2 John Torti 2013 00:38.87 5 Aline Fuchs 2013 00:44.96
3 Leonardo Massetti 2013 00:39.06 6 Marilena Perna 2013 00:47.85
4 Tommaso Dolci 2012 00:39.78 7 Sofia Dell’Ambrogio 2013 00:49.24
5 Mauro Annaloro 2014 00:42.52 8 Noemi Cistaro 2013 00:54.46
6 Massimiliano Leiggener 2014 00:43.11 9 Giulia Coratelli 2014 01:03.78

7 Giona Brunati 2012 00:46.48

8 Siro Brunati 2014 00:46.57 Ragazzi 2009-2011

9 Martino Biaggio 2013 00:48.00 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

10 Eliott Agresti 2013 00:48.22 1 Giada Lobsiger 2010 00:39.83
11 Jona Iovanna 2012 00:48.31 2 Giorgia Faraon 2009 00:43.41
12 Lorenzo Angilella 2014 00:48.91 3 Chloé Agresti 2010 00:45.38

13 Patrick Gadola 2013 01:00.47

Juniores 2005-2008

Ragazzi 2009-2011 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 1 Lena Borradori 2008 00:41.20

1 Nicolò Dolci 2010 00:36.42

2 Pietro Del don 2010 00:36.85 Adulti 2004 e più

3 Riccardo Maffioli 2009 00:39.66 Pos. Nome Cognome Anno Tempo

4 Pietro Pascaretta 2011 00:42.17 1 Carol Del don 1980 00:34.21
5 Christian Nocelli 2011 00:42.57 2 Maya Lunghi 1971 00:34.95
6 Matias Faraon 2011 00:43.39 3 Patrizia Pasinelli Lobsiger 1975 00:36.85
7 Oscar Gadola 2011 01:04.16 4 Patrizia Beti 1962 00:39.02

5 Zajra Annaloro (Sasselli) 1975 00:41.99
Juniores 2005-2008 6 Anna Brunati 1988 00:42.15

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 7 Maura Decarli 2003 00:43.89

1 Nicolas De Filippis 2008 00:42.89 8 Luisa Nicetto 1983 00:48.29

9 Viviana Carrara 00:48.33
Adulti 2004 e più 10 Lucia Biaggio 1982 00:51.96

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 11 Antonella Giagulli 1976 01:28.29

1 Oliver Torti 1979 00:32.86

2 Gabriele Iovanna 1995 00:32.94
3 Martin Brunati 1984 00:33.42
4 Enea Pestoni 1990 00:33.76
5 Patrick Lobsiger 1969 00:34.41
6 Fabietto Negrini 1990 00:34.46
7 Alessandro Massetti 1976 00:35.62
8 Timothy Fuchs 1981 00:37.75
9 Erio Carrara 00:39.37
10 Giovanni Maesano 1974 00:39.95
11 Mathias Vit 1973 00:40.53
12 Mauro D'Adda 1968 00:40.60
13 Vincenzo Annaloro 1972 00:40.91
14 Stefano Biaggio 1979 00:46.64
15 Thiago Studer 1996 01:08.12

CATEGORIA SNOWBOARD UOMINI CATEGORIA SNOWBOARD DONNE

Giovani 2012-2014 Giovani 2012-2014

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Gabriel Treppiedi 2012 00:52.12 1 Maila Del don 2012 00:49.48
2 Alessio Anyadiegwu 2013 00:52.84 2 Martina Treppiedi 2014 00:52.81
3 Daniel Damiano 2014 02:02.86 * 3 Uma Del Sesto 2012 01:40.66

Ragazzi 2009-2011 Ragazzi 2009-2011

Pos. Nome Cognome Anno Tempo Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Jeremy Carrara 2009 00:47.70 1 Giada Lobsiger 2010 00:50.40
2 Pietro Del don 2010 00:49.15 2 Chloé Agresti 2010 00:55.62

3 Joel Carrara 2009 00:51.33 *
4 Giacomo Biaggio 2010 01:00.28 * Juniores 2005-2008

5 Roger Torti 2010 01:16.40 * Pos. Nome Cognome Anno Tempo

6 Enea De Stefanis 2010 01:21.02 * 1 Anna Gabutti 2006 00:48.75
7 Alex Maganto 2011 01:32.14 2 Nathalie Buchser 2008 00:59.01

3 Lena Borradori 2008 01:02.63
Juniores 2005-2008 4 Jamila Verratti 2008 01:08.05

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

1 Johna D’Aquino 2006 00:51.13 * Adulti 2004 e più

Pos. Nome Cognome Anno Tempo

Adulti 2004 e più 1 Carol Del don 1980 00:47.73

Pos. Nome Cognome Anno Tempo 2 Maya Lunghi 1971 00:48.08

1 Patrick Lobsiger 1969 00:39.78

2 Fabietto Negrini 1990 00:41.34
3 Thiago Studer 1996 00:43.02
4 Axel D’Aquino 2004 00:47.51
5 Gionatan Treppiedi 1980 00:47.75
6 Enea Pestoni 1990 00:52.04

* 5 secondi di penalià per porta mancata



CATEGORIA COMBINATA DONNE / UOMINI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Patrick Lobsiger 1969 00:34.41 00:39.78 01:14.19

2 Fabietto Negrini 1990 00:34.46 00:41.34 01:15.80

3 Carol Del don 1980 00:34.21 00:47.73 01:21.94

4 Maya Lunghi 1971 00:34.95 00:48.08 01:23.03

5 Enea Pestoni 1990 00:33.76 00:52.04 01:25.80

6 Thiago Studer 1996 01:08.12 00:43.02 01:51.14

CATEGORIA COMBINATA GIOVANI

Pos. Nome Cognome Anno Sci Snow TOTALE

1 Pietro Del don 2010 00:36.85 00:49.15 01:26.00

2 Maila Del don 2012 00:37.64 00:49.48 01:27.12

3 Giada Lobsiger 2010 00:39.83 00:50.40 01:30.23

4 Martina Treppiedi 2014 00:41.33 00:52.81 01:34.14

5 Chloé Agresti 2010 00:45.38 00:55.62 01:41.00
6 Lena Borradori 2008 00:41.20 01:02.63 01:43.83


